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CNH Valida

Portal de Servigos SENATRAN

CNH com Codigo de Seguranca valido.

Validar CNH

Informacoes da CNH

CPF do Condutor

Numero do Registro

Numero do Formulario CNH

Codigo de Segurancga

Nome do Condutor

Nome da Mae

Categoria

Data de Emissao

Validade

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/validacao/cnh

657.980.152-20

00237294449

1720749370

26548585691

JOAO LUIZ SILVA TAVARES

NILZA EDNA SILVA TAVARES

20/11/2018

13/11/2023
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http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

