17/02/22, 09:18 Portal de Serviços SENATRAN





## Validar CNH

## Informações da CNH

CPF do Condutor	657.980.152-20
Número do Registro	00237294449
Número do Formulário CNH	1720749370
Código de Segurança	26548585691
Nome do Condutor	JOAO LUIZ SILVA TAVARES
Nome da Mãe	NILZA EDNA SILVA TAVARES
Categoria	В
Data de Emissão	20/11/2018
Validade	13/11/2023







